

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIA, ZMIANY SIWZ – ZESTAW 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa boiska sportowego w Gorzyczkach przy ul. Wiejskiej”

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzyczach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie nr 1: Z jakiego materiału mają być studnie rewizyjne o średnicy 1000 mm? Są następujące zapisy w dokumentach przetargowych:

- a) w opisie do projektu budowlanego w pkt. 6 są studnie z PE np. Romold,
- b) w przedmiarze robót poz. 41 d.4 oraz w specyfikacji technicznej rozdz. IV pkt.2 są one betonowe.

Odpowiedź: Studnie – należy zastosować studnie betonowe – zgodnie ze specyfikacją techniczną i przedmiarem robót.

Pytanie nr 2: Prosimy o udostępnienie profili kanalizacji projektowanej deszczowej.

Odpowiedź: Kanalizację deszczową należy wykonać zgodnie z rys. nr 16 (str. 33) projektu budowlanego, stosując w obrębie boiska minimalne zagłębienie w stosunku do poziomu terenu oraz określone spadki. Kanał zbiorczy, wzdłuż drogi należy wykonać zgodnie z jej spadkiem stosując minimalne zagłębienie oraz spadek określony w projekcie.

Pytanie nr 3: Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie bieżni i oświetlenia?

Odpowiedź: Wykonanie bieżni i oświetlenia nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 4: Z rozdz. III specyfikacji technicznej wynika, że urobek z rozbiórki istniejącej nawierzchni i pogłębienia wykopu (poz.3 i 4 przedmiaru) ma być wywieziony na odległość 4 km. Czy Zamawiający wskaże wysypisko w tej odległości i kto ponosi koszty utylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający wskaże miejsce wysypiska urobku a wywóz i utylizacja leży po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 5: Czy wykonanie robót opisanych w rozdz. XIV specyfikacji technicznej – plantowanie i profilowanie poboczy boiska jest w gestii wykonawcy? Jeżeli tak to należy o tę czynność uzupełnić przedmiar robót.

Odpowiedź: Zakres robót nie wykracza poza obszar obecnego boiska (wraz z istniejącą bieżnią). Teren poza istniejącą bieżnią pozostaje bez zmian. Z racji konieczności wykonania дренаżu i naruszenia części terenu poza istniejącym boiskiem należy go doprowadzić do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 6: Na rysunku nr 9 jest warstwa dolna podbudowy z tłucznia grubości 15 cm, a górna 5 cm. Natomiast w rozdz. VIII specyfikacji technicznej jest odpowiednio 16 i 4 cm, podobnie w przedmiarze robót. Które grubości są prawidłowe?

Odpowiedź: Grubości warstw podbudowy należy zastosować zgodnie ze specyfikacją techniczną i przedmiarem robót. Suma grubości warstw pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7: W przedmiarze robót w pozycji nr 28 ujęto ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego z siatki, natomiast w pkt 5 projektu architektoniczno-budowlanego opisano panele ogrodzeniowe stalowe o oczkach min 5x20 cm. Proszę o sprecyzowanie materiału z którego ma być wykonane ogrodzenie.

Odpowiedź: Ogrodzenie należy wykonać z siatki stalowej zgodnie ze specyfikacją techniczną i przedmiarem robót. Dopuszcza się jednak zastosowanie ogrodzenia panelowego o grubości nie mniejszej niż 6 mm.

MODYFIKACJE SIWZ

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub w załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.

WÓJT GMINY

Piotr Osłizło